
Processo nº 701/2021- EXTRATO DO CONTRATO 

Processo nº 701/2021. Data Início: 20/01/2022. Prorrogado: 20/01/2023. 

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE. CONTRATADA: ESTATIKOS ASSESSORIA 

E CONSULTORIA ESTATISTICA LTDA. CNPJ 17.658.737/0001-07. Objeto: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA ESTATÍSTICA PARA ATUAR DA 

DIVISÃO DE PESQUISA, AUXILIANDO OS ALUNOS DOS PROGRAMAS DE 

MESTRADO E DOUTORADO DO INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA. 
Prazo de Execução: 12 meses. Valor: R$ 140.026,67. 


